СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ
 ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2012г.  № 215
О формировании избирательной комиссии

Ильинского городского поселения
Ильинского муниципального района Ивановской области

Руководствуясь пунктом 9 статьи 6 Закона Ивановской области «О системе избирательных комиссий в Ивановской области» от 13.07.2007г № 98-ОЗ и в связи с истечением 14 апреля 2013 года срока полномочий избирательной комиссии Ильинского городского поселения, Совет Ильинского городского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области РЕШИЛ:

1. Обратиться к политическим партиям, общественным объединениям, избирателям с предложением направить в Совет Ильинского городского поселения представления по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Ильинского городского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области (обращение прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать и опубликовать в районной газете «Звезда».

Глава Ильинского городского поселения

Ильинского муниципального района

Ивановской области

                        Н.В.Кадилова

Обращение к политическим партиям,

общественным объединениям, избирателям

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательный прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 6 Закона Ивановкой области от 13.07.2007г № 98-ОЗ «О системе избирательных комиссий в Ивановской области», Совет Ильинского городского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области предлагает политическим партиям, общественным объединениям, избирателям направить до 20 февраля 2013 года в Совет Ильинского городского поселения представления по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Ильинского городского поселения.

Вышеуказанные предложения необходимо направлять по адресу:

пос. Ильинское-Хованское, ул. Советская д.10, Совет Ильинского городского поселения.

Телефон для справок –2-14-29, 2-12-59